
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.pielikums 

  Ludzas novada pašvaldības domes 

  2023.gada 26.janvāra 

sēdes lēmumam Nr.51 

  (sēdes protokols Nr.1, 51.§) 

   

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 2023. gads 

   

Ludzas novada 2 vidusskola  

iestāde, struktūrvienība   

   

Maksas pakalpojumu veids nomas maksa par telpu nomu Ludzas sporta halles ēkā 

(trenažieru zāle) P. Miglinieka 34A 

Laikposms  Viena stunda 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs (materiāla, izejvielas nosaukums, 

atlīdzība un citi izmaksu veidi) 

Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai 

  Tiešās izmaksas izmaksas gadā EUR 

1000 Darba alga ar VSAOI  2 263 

2221 Apkure 1 022 

2222 Ūdens/kanalizācija 88 

2223 Elektroenerģija 1 477 

2224 Atkritumu savākšana 41 

2244 Ēku, būvju un telpu uzturēšana 68 

  Tiešās izmaksas kopā: 4 958 

     

  Netiešās izmaksas kopā: 1 710 

  Nolietojums 1 660 

  Administrācijas izdevumi  1% 50 

     

  
Telpu nomas izmaksas vienā gadā (bez 

PVN): 
6 668 

 
Pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā  (apmeklējumu skaits gadā)            2 021 

Maksas pakalpojuma izcenojums par vienu apmeklējumu (EIRO) 

(pakalpojuma izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojumu vienību skaitu                              3,30 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā (gab)*                                                  330 

Prognozētie ieņēmumi gadā (EIRO) (prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā,  

reizināts ar maksas pakalpojuma izcenojumu)                                                                1 317 

Svarcelšanas zāle ar trenažieriem (studentiem, invalīdiem, 3+ Ģimenes kartes īpašniekiem) 

 atlaide par vienu apmeklējumu                                                                                       70% 

Svarcelšanas zāle ar trenažieriem (studentiem, invalīdiem, 3+ Ģimenes kartes īpašniekiem)   2,31 

Svarcelšanas zāle ar trenažieriem (fiziskām pers.) 

Abonements 5 apmeklējumiem atlaide                                                                        75% 

Abonements 5 apmeklējumiem                                                                                     12,37 

Abonements 10 apmeklējumiem atlaide                                                                        68% 

Abonements 10 apmeklējumiem                                                                                     22,50 

Abonements 15 apmeklējumiem atlaide                                                                        63% 

Abonements 15 apmeklējumiem                                                                                    30,98 

Abonents 1 mēn. (3 nodarbības nedēļā) atlaide                                                           63% 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Abonents 1 mēn. (3 nodarbības nedēļā)                                                                      24,78 

 

Svarcelšanas zāle ar trenažieriem (studentiem, invalīdiem, 3+ Ģimenes kartes īpašniekiem)  

Abonements 5 apmeklējumiem atlaide                                                                         75% 

Abonements 5 apmeklējumiem                                                                                      8,66 

Abonements 10 apmeklējumiem atlaide                                                                         68% 

Abonements 10 apmeklējumiem                                                                                      15,70 

Abonements 15 apmeklējumiem atlaide                                                                         63% 

Abonements 15 apmeklējumiem                                                                                      21,68 

Abonements 1 mēnesim (3 nodarbības nedēļā studentiem, invalīdiem,  

3+ Ģimenes kartes īpašniekiem) atlaide                                                                                    63% 

Abonements 1 mēnesim (3 nodarbības nedēļā studentiem, invalīdiem,  

3+ Ģimenes kartes īpašniekiem)                                                                                    17,35 

 

 

  



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  2.pielikums 

  Ludzas novada domes 

  2023.gada 26.janvāra 

  sēdes protokola Nr.__, __.§ 

   

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 2023. gads 

   

Ludzas novada 2 vidusskola  

iestāde, struktūrvienība   

   

Maksas pakalpojumu veids Sporta halle ar palīgtelpām (juridiskām pers.) 

Laikposms  Viena stunda 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs (materiāla, izejvielas nosaukums, 

atlīdzība un citi izmaksu veidi) 

Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai 

  Tiešās izmaksas izmaksas gadā EUR 

1000 Darba alga ar VSAOI  59 403 

2221 Apkure 26 824 

2223 Elektroenerģija 43 202 

2224 Atkritumi 1 078 

2244 Ēku, būvju un telpu uzturēšana 1 786 

  Tiešās izmaksas kopā: 132 293 

     

  Netiešās izmaksas kopā: 36 584 

  Nolietojums 36 584 

     

  
Telpu nomas izmaksas vienā gadā (bez 

PVN): 
168 877 

 

Pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā  (nostrādāto stundu skaits gadā)    2 876 

Maksas pakalpojuma izcenojums par vienu apmeklējumu (EIRO) (pakalpojuma izmaksas 

kopā dalītas ar maksas pakalpojumu vienību skaitu)                                      58,73 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā (gab)*                            15 

Prognozētie ieņēmumi gadā (EIRO) (prognozētais maksas pakalpojumu 

skaits gadā, reizināts ar maksas pakalpojuma izcenojumu)                                     1 066 

 

 

Sastādīja finanšu ekonomists Māris Kulešs   



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  3.pielikums 

  Ludzas novada domes 

  2023.gada 26.janvāra 

  sēdes protokola Nr.__, __.§ 

   

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 2023. gads 

   

Ludzas novada 2 vidusskola 

iestāde, struktūrvienība   

   

Maksas pakalpojumu veids Sporta nodarbībām/Sporta pasākumiem 

Laikposms  Viena stunda 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs (materiāla, izejvielas nosaukums, atlīdzība 

un citi izmaksu veidi) 

Izmaksu apjoms 

noteiktā laikposmā 

viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai 

  Tiešās izmaksas izmaksas gadā EUR 

1000 Darba alga ar VSAOI  94 864 

2221 Apkure 41 995 

2222 Ūdens/kanalizācija 990 

2223 Elektroenerģija 60 698 

2224 Atkritumi 1 688 

2244 Ēku, būvju un telpu uzturēšana 2 796 

  Tiešās izmaksas kopā:  203 029 

      

  Netiešās izmaksas kopā: 56 814 

  Nolietojums 56 814 

      

  Telpu nomas izmaksas vienā gadā (bez PVN): 259 843 

 

Pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā  (nostrādāto stundu skaits gadā)    2 876 

Maksas pakalpojuma izcenojums par vienu apmeklējumu (EIRO) (pakalpojuma izmaksas 

kopā dalītas ar maksas pakalpojumu vienību skaitu)                                     90,36 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā (gab)*                           10 

Prognozētie ieņēmumi gadā (EIRO) (prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā, reizināts 

ar maksas pakalpojuma izcenojumu)                                                   1 093 

 

 

 

Sastādīja finanšu ekonomists Māris Kulešs  


